Протокол заседания антитеррористической комиссии Белокалитвинского района
29.04.2020	16-00 часов, Малый зал	г. Белая Калитва
Администрации района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. «Об эффективности деятельности органов безопасности, правоохранительных органов, их взаимодействии с органами местного самоуправления Белокалитвинского района по выявлению и пресечению деятельности сторонников международных террористических организаций. Выработка дополнительных мер по устранению причин и условий, способствующих возникновению законспирированных террористических групп».

ИНФОРМАЦИЯ: Белимов Н.П., заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Белокалитвинскому району.
ВЫСТУПИЛИ: Кравченко ВВ. сотрудник отделения в г. Белая Калитва Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области.
2. «О реализации дополнительного комплекса предупредительнопрофилактических мероприятий, направленных на недопущение совершения [image: ]диверсионно-террористических актов и иных противоправных проявлений, способных дестабилизировать обстановку в районе в преддверии празднования Дня весны и труда, а также 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».
[image: ]ИНФОРМАЦИЯ: Белимов Н.П., заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Белокалитвинскому району.
ВЫСТУПИЛИ: Тимошенко Н.А. заместитель главы Администрации района по вопросам казачества, спорту, молодежи и делам ГО и ЧС, Кравченко ВВ. сотрудник отделения в г. Белая Калитва Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области.
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg